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Ce produit, conçu avec les soins les plus attentifs, est fabriqué en accord avec des stan dards stricts.  Comme 
pour tous les produits avec des parties  mobiles, il peut  être nécessaire pendant la durabilité de votre machine 
d’effectuer des ajustements ou le remplacement de certaines pièces .

Soutien / Aide
Si vous avez besoin d’aide ou si vous avez des questions concernant l’utilisation, le fonctionnement, l’entretien 
ou les pièces pour votre produit:

•  Visitez notre site Web:  www.poulanpro.com

•  Appelez nous sans frais:  1-800-849-1297

• Pour les pièces de rechange, ayez près de vous:

a.  Numéro du modèle / Référence numéro du manufacturer

b.  Description de la pièce

N.B.: HOP assure la distribution des pièces de rechange  et l’entretien de ses pro du its par 
l’intermédiaire des concessionnaires et des distributeurs agrées; par conséquent toute 
de mande de pièces ou d’entretien doit être adressée directement au distributeur agréé le 
plus proche.  La philosophie de HOP est d’améliorer en per ma nence la gamme complète de 
ses produits. Si les caractéristiques ou l’apparence de votre outil sont différentes de celles 
décrites dans ce Manuel, contactez S.V.P. votre concessionnaire pour les in for ma tions et 
l’assistance concernant les mises à jour.  

L’ENTRETIEN ET LES PIÈCES DE RE CHANGE

115 92 09-32 Rev. 7

Patents Pending

Lire et suivre toutes les règles de sécurité et les 
consignes avant d’op ér er  cet équipement.

Manuel Des Pièces
PP11G30 / 96022002900

Original Instructions in English, all others are translations.
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COMMENT UTILISER CE MANUEL
Ce manuel a été dessiné pour  fournir le client avec les moyens d'identification des pièces de déta-
chées du tracteur quand  il/elle a besoin de commander les pièces de rechange.  Les illustrations 
ne peuvent  pas représenter exactement le modèle que vous avez acheté.  N'utilisez pas ce manuel 
comme un guide dans le montage et/ou démontage de votre tracteur.  La visserie montrée est plus 
grande pour faciliter l'identification.

Chaque tracteur a un numéro de modèle particulier.

Le numéro de modèle du produit se trouvera sur l'aile, dessous le siège.

Lorsque vous commandez des pièces de rechange, donnez toujours les renseignements suivants:

• Produit - "TRACTEUR"

• NUMÉRO DU MODÈLE -  “PP11G30" (96022002701)”

• Numéro de la Pièce

• Description de la Pièce
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TONDEUSE AUTOPORTÉE  NO. DE CATALOGUE  PP11G30  (96022002900)   
SCHÉMAS  NO. DE PROD. 960 22 00-29

FUSIBLE

NOIR

B
LU

NOIR

NOIR

NOIR/BLANCHE
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NOIR

NOIR

GRIS

GRIS

BLACK

M

S
MB
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A2L

STATORDIODE

SCH24 - F

CIRCUIT

B+A1

B + S + A1

M+G+A1

B+A1 L+A2

ROUGE ROUGE

PINCES ISOLÉES
REMARQUE: SI LES PINCES
ISOLÉES ONT ÉTÉ ENLEVÉES POUR L'ENTRETIEN DU MODÈLE,
ELLES DOIVENT ÊTRE REMISES EN PLACE POUR ASSURER LE
BON FONCTIONNEMENT DU CÂBLAGE.

AMOVIBLES
CONNECTEURS

NON-AMOVIBLES
CONNECTEURS

POSITION “FAITS”

DÉMARRAGE
MARCHE

ARRÊT
MARCHE/ALLUMAGE

28 VOLTS CA MIN. @ 3600 T/M (LE 
SYSTÈME DE CHARGE EST DÉBRANCHÉ)

EMBRAYAGE   FREIN 
PÉDALE UP 

FREIN/
EMBRAYAGE

(PÉDALE HAUTE)

ROUGE

(Si Équipé)

BLANCHE
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TONDEUSE AUTOPORTÉE  NO. DE CATALOGUE  PP11G30 (96022002900)   
ÉLECTRIQUE  NO. DE PROD. 960 22 00-29
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TONDEUSE AUTOPORTÉE   NO. DE CATALOGUE  PP11G30 (96022002900)   
POULAN PRO ENGINE (352 CC)  NO. DE PROD. 960 22 00-29

NO. NO 
DE DE
RÉF.  PIÈCE DESCRIPTION QTÉ.

1 590903601 ENSEMBLE DE CULASSE COMP  1
1A 591165501 BOUGIE D'ALLUMAGE   1
2 590903701 ENSEMBLE DE CARBURATEUR  1
3 590903901 ENSEMBLE DE FILTRE À AIR  1
4 590904201 ENSEMBLE DE JOINTS D’ÉTANCHÉITÉ 1
5 590904301 JEU DE PISTONS ET DE SEGMENTS. 
    ENSEMBLE DE PISTON   1
6 590904401 ENSEMBLE DE CIRCUIT DE CARBURANT 1
7 590904701 RENIFLARD ET SOUPAPE DE COUVERCLE 
    COMP,  ENSEMBLE DE CHAMBRE DE 
    RENIFLARD   1
8 590904801 ENSEMBLE DE COUVERCLE DE DÉPART 1
9 590966001 ENSEMBLE DE TIGE D’ÉTRANGLEUR ET
    DE MANETTE DES GAZ   1
10 590970601 FILTRES À AIR   1
11 590967901 ENSEMBLE DE COUVERCLE DE CARTER 
    DU VILEBREQUIN   1
12 590968001 ENSEMBLE DE RÉGULATEUR  1
13 590968101 ENSEMBLE D’ÉQUILIBRAGE DE L’ARBRE 1
14 590968201 ARBRE À CAMES   1
15 590968301 VILEBREQUIN   1
16 590968401 ENSEMBLE DE TUBE DE RENIFLARD 1
17 591165601 ENSEMBLE DE BRAS DE RÉGULATEUR DE 
    VITESSE   1
18 590968601 BOULON HEXAGONAL AVEC RONDELLE 1
19 590968801 ENSEMBLE DE RÉGULATEUR DE TENSION 1
20 590968901 ENSEMBLE DE MOTEUR DE DÉMARREUR 1
21 592951201 LES VIS DU MOTEUR DE DÉMARREUR 1
22 590969001 ENSEMBLE DE BOBINE D’ALLUMAGE 1
23 590969101 ENSEMBLE D’ARMATURE DE CHARGE 1
24 590969201 ENSEMBLE DE VOLANT MOTEUR 1
25 590969901 TROUSSE DE HÉLICE   1
26 590969601 ENSEMBLE DE DISQUE DE DÉMARRAGE 1
27 590969701 ENSEMBLE DE GOUJON   1
28 590969801 ENSEMBLE DE TUBE DE REMPLISSAGE 1
29 590970001 CÂBLE DE BRANCHEMENT   1
30 590970101 ENSEMBLE DE TUYAU D’ÉCHAPPEMENT 1
31 590970201 DÉFLECTEUR D’AIR   1
32 590970301 ENSEMBLE DE SOUPAPE   1
33 590970401 ENSEMBLE DE CULBUTEUR  1
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TONDEUSE AUTOPORTÉE   NO. DE CATALOGUE  PP11G30 (96022002900)   
POULAN PRO ENGINE (352 CC)  NO. DE PROD. 960 22 00-29
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TONDEUSE AUTOPORTÉE  NO. DE CATALOGUE  PP11G30 (96022002900)   
ÉLECTRIQUE  NO. DE PROD. 960 22 00-29

1 532 43 65-51 BATTERIE
3 532 19 33-50 CONTACTEUR D'ALLUMAGE ROS
4 532 41 19-35 CLE/CHAINE
9 532 10 95-53 INTERRUPTEUR DE VERROUILLAGE  
  GRIS
10 532 17 61-38 INTERRUPTEUR GRIS
12 532 19 27-49 INTERRUPTEUR
13 584 29 96-01 HARNAIS DES CÂBLES D'ALLUMAGE  
  LRV
15 582 04 28-01 SOLÉNOÏDE
16 817 00 05-12 VIS 5/16-18 X 3/4
17 873 51 04-00 ÉCROU 1/4-20 UNC
18 532 42 16-86 CÂBLE AU SOL ARRIÈRE
19 532 42 12-99 CÂBLE LE STARTER
20 532 42 12-98 FIL DE MASSE
21 817 06 05-12 VIS 5/16-18 X 3/4
22 532 44 21-48 VIS M5X0.8.9MM
23 532 43 81-22 ÉCROU M5
24 574 82 27-01 VIS TORX #10-24 X .750
25 532 43 48-99 FUSIBLE, 10
29 532 19 18-34 MODULE INVERSE
30 581 62 52-01 FIL DE PONTAGE
31 532 19 25-40 VIS

NO. NO 
DE DE
RÉF. PIÈCE DESCRIPTION

REMARQUE : Toutes les dimensions des composants 
sont en pouce US 1 pouce = 25,4 mm
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TONDEUSE AUTOPORTÉE  NO. DE CATALOGUE  PP11G30 (96022002900)   
CHÂSSIS  NO. DE PROD. 960 22 00-29
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TONDEUSE AUTOPORTÉE   NO. DE CATALOGUE  PP11G30 (96022002900)   
DÉCALCOMANIE  NO. DE PROD. 960 22 00-29

REMARQUE : Toutes les dimensions des composants  
sont en pouce US 1 pouce = 25,4 mm

NO. NO 
DE DE
RÉF. PIÈCE DESCRIPTION

1 591 44 58-01 DÉCALCOMANIE CARTER DE TONDEUSE/
DÉFLECTEUR

3 581 57 93-01 DÉCALCOMANIE AVERTISSEMENT
4 532 44 14-97 DÉCALCOMANIE DE LA COURROIE 

TRAPÉZOÏDALE 
6 582 67 71-01 DÉCALCOMANIE DU VOLANT DE DIRECTION
7 581 72 43-01 DÉCALCOMANIE DE TONDEUSE 
8 584 90 46-01 DÉCALCOMANIE DE TONDEUSE AVERTISSEMENT
- - 115 92 06-49 MANUEL DE L'OPÉRATEUR (ANGLAIS/ESPAGNOL)
- - 115 92 07-32 MANUEL DE L'OPÉRATEUR (FRANÇAIS)
- - 115 92 08-49 MANUEL DE PIÈCES DE RECHANGE 
  (ANGLAIS/ESPAGNOL)
- - 115 92 09-32 MANUEL DE PIÈCES DE RECHANGE (FRANÇAIS)

7

TONDEUSE AUTOPORTÉE  NO. DE CATALOGUE  PP11G30 (96022002900)   
CHÂSSIS  NO. DE PROD. 960 22 00-29

NO. NO 
DE DE
RÉF. PIÈCE DESCRIPTION

NO. NO 
DE DE
RÉF. PIÈCE DESCRIPTION

1 532 43 61-76 CHÂSSIS DU CARTER
2 532 18 01-66 SUPPORT
4 539 99 02-47 RONDELLE 7/16
7 532 43 61-77 PLAQUETTE DE MOTEUR
8 587 58 18-01 SUPPORT
9 587 30 50-02 SUPPORT DE DIRECTION
10 532 44 18-05 CUVETTE DU SIÈGE
11 532 19 93-70 SUPPORT
13 532 44 20-71 COUVERCLE
14 532 44 20-75 REPOSE-PIED
15 532 44 20-69 SUPPORT
16 584 97 69-14 TABLEAU DE COMMANDE
18 – – – – – –  MOTEUR, LLC 352 

(593197101) (NON-
CALIFORNIA)

22 586 04 19-01 EMBRAYAGE DE TONDEUSE
23 532 14 98-46 BOUTON
24 532 41 63-58 VIS #10 X 0.750 
25 872 14 04-24 BOULON
26 593 35 64-01 ÉCROU BRIDE M6 DENTELÉE
29 501 60 69-01 BOULON, HEX 7/16-20 X 3.5 

CAT. 5
32 817 12 06-16 VIS 3/8-16 X 1
33 587 61 33-01 RESSORT
34 532 12 37-40 RESSORT
35 872 05 04-12 BOULON, 1/4-20 X 1 1/2
36 593 35 64-01 ÉCROU À SIX PANS CREUX
37 532 14 18-41 VIS 10-16 X .65
38 532 19 93-72 BOUTON SIÈGE
39 532 13 43-00 ENTRETOISE
40 532 12 12-48 COUSSINET
41 532 12 39-76 ÉCROU
42 587 90 78-01 BOULON, 5/16-18 X 5/8
43 873 80 05-00 ÉCROU, 5/16-18
44 532 19 75-14 SIÈGE
45 817 00 05-12 BOULON 5/16-18 X 3/4
49 817 06 05-16 VIS 5/16-18 X 1
51 585 92 03-02 SUPPORT (C.G.)
52 532 14 50-06 PINCE
58 588 45 25-01  COUSSINET LRVB
59 532 13 77-29  VIS 1/4-20 X 5/8
60 532 43 78-01 ENSEMBLE LA RÉSERVOIR 

D'ESSENCE
61 587 01 57-02 ÉCROU

62 532 40 04-14 CONDUITE DU CARBURANT
63 587 04 45-27 CONDUITE
64 532 12 34-87 BRIDE DE SERRAGE DU 

TUYAU
65 581 17 61-01 BOUCHON DU RÉSERVOIR 

D'ESSENCE
66 532 43 66-06 SUPPORT
67 532 42 17-56 VIS #10 X 0.500
68 532 43 98-51 PARE-CHALEUR
69 532 43 74-27 SUPPORT
70 532 44 20-68 TENANTE DE TASSE
71 532 43 78-57 PAPILLON DES GAZ
72 532 19 51-61 TENON
73 873 90 05-00 ÉCROU 5/16-18
78 532 43 70-56 SUPPORT
79 532 43 70-57 FREINER LA SOUDURE
80 532 42 96-93 FREINER LA COUVERCLE
81 532 43 73-74 RACCORD
82 532 16 94-84 PINCE
83 587 68 64-02 ÉLEVER DIRECTION LA TOUR
84 582 70 20-01 BOTTE DE DIRECTION DE 

DEVANT
85 532 43 76-60 FREIN DE STATIONNEMENT
87 532 16 54-92 BOULON
88 581 51 40-02 RENFORT INFÉRIEUR
94 874 49 05-48 BOULON
97 581 43 80-01 POULIE DU MOTEUR  
105 532 44 79-92 COUVERCLE LE MOTEUR
106 532 43 68-34 ATTACHE
108 581 52 52-02 COUVERCLE
109 532 43 90-08 CHAPPEAU D'ESSIEU 1.50 X 

1.00
110 532 44 21-45 SUPPORT DU CHANGEMENT
118 532 44 50-02 SUPPORT
120 588 06 46-02 GUIDE-COURROIE
121 817 60 04-06 VIS 1/4-20 X 3/8
122 532 19 93-71 RONDELLE

REMARQUE : Toutes les dimensions des composants 
sont en pouce US 1 pouce = 25,4 mm
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TONDEUSE AUTOPORTÉE  NO. DE CATALOGUE  PP11G30 (96022002900)   
ENTRAÎNEMENT  NO. DE PROD. 960 22 00-29

13

TONDEUSE AUTOPORTÉE  NO. DE CATALOGUE  PP11G30 (96022002900)   
PLATEAU DE COUPE  NO. DE PROD. 960 22 00-29

NO. NO 
DE DE
RÉF. PIÈCE DESCRIPTION

1 584 46 83-02 TONDEUSE
2 587 25 33-01 ENSEMBLE DE MANDRIN
3 584 44 45-02 GARDE DU COURROIE
4 584 44 44-02 POULIE DU MANDRIN
5 584 29 37-01 COURROIE
6 532 43 68-63 COUVERTURE DE MANDRIN
7 586 58 09-01 ENSEMBLE DE LEVAGE
9 582 34 27-01 VARILLAJE DE LEVANTAMIENTO AJUSTÁVEL
10 532 43 64-56 DÉFLECTEUR
12 532 43 66-47 EPINGLE
13 532 43 74-62 RESSORT
14 587 58 17-02 TIGE DE SUPPORT DU TONDEUSE
17 819 19 19-12 RONDELLE
18 532 19 42-09 EPINGE
19 532 19 65-39 BOULON
20 532 19 42-08 EPINGE SERRURE 5/16
22 532 42 85-81 TIGE DE TONDEUSE
23 584 30 93-01 VIS
25 532 12 47-88 RESSORT DE RETENUE 1"
28 532 40 02-34 ÉCROU
29 532 41 92-73 LAME
31 532 19 31-97 POULIE DU GALET-TENDEUR
34 872 11 06-12 BOULON, 3/8-16 X 1-1/2
35 532 19 94-77 BRA DU FREIN
36 532 13 77-29 VIS 1/4-20 X 5/8
37 873 90 06-00 ÉCROU 3/8-16 
40 819 17 16-16 RONDELLE, 16 JA.
48 586 84 36-01 BRA D'EMBRAYAGE
49 532 19 90-92 ENTRETOISE
50 817 00 06-16 VIS 3/8-16 X 1
52 817 60 04-06 VIS 1/4-20 X 3/8
53 585 04 91-01 RESSORT DE RETENUE
55 532 43 79-88 ANNEAU DE "E" 5/16
56 532 40 48-51 BARRE DE NON MOUVEMENT
57 819 13 13-12 RONDELLE 13/32 X 13/16 X 12 JA.
59 532 43 68-58 GARDE DE POULIE DU GALET-TENDEUR
61 532 43 64-55 ENSEMBLE DE COUVERTURE DE BROYEUSE 
62 532 17 62-05 TOURILLON
63 532 17 59-94 ÉCROU 7/16-20
64 817 67 06-08 VIS 3/8-16 X 1/2
65 871 08 10-10 VIS 10-24 X 5/8
66 819 06 12-16 RONDELLE #10
67 810 07 10-00 RONDELLE
68 532 16 07-93 LOQUET
69 532 00 20-29 ÉCROU  10-24
85 873 35 06-00 ÉCROU  3/8-16 UNC
87 584 95 39-01 BOULON 313-18 X 1.19

REMARQUE : Toutes les dimensions des composants 
sont en pouce US 1 pouce = 25,4 mm
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TONDEUSE AUTOPORTÉE  NO. DE CATALOGUE  PP11G30 (96022002900)   
PLATEAU DE COUPE  NO. DE PROD. 960 22 00-29
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TONDEUSE AUTOPORTÉE  NO. DE CATALOGUE  PP11G30 (96022002900)   
ENTRAÎNEMENT  NO. DE PROD. 960 22 00-29

REMARQUE : Toutes les dimensions des composants 
sont en pouce US 1 pouce = 25,4 mm

NO. NO 
DE DE
RÉF. PIÈCE DESCRIPTION

NO. NO 
DE DE
RÉF. PIÈCE DESCRIPTION

1 532 44 20-79 ENSEMBLE DU ROUE 
(ARRIÈRE) 

2 532 12 17-48 RONDELLE, 16 JA. 
3 812 00 00-01 PINCE DE "E"
4  584 83 63-01  TRANSMISSION
6 532 15 69-72 ENTRETOISE D'ESSIEU
8 581 52 47-02  SUPPORT D'ESSIEU (C.D.)
10 817 00 05-12 VIS 5/16 - 18 X 3/4
11 532 43 67-41 SUPPORT (C.D.)
22 581 52 46-02  SUPPORT D'ESSIEU (C.G.)
24  580 96 08-02  ATTACHE
25  581 43 77-01  POULIE
26  812 00 00-28  ARRÊTOIR
27  532 10 57-01  RONDELLE
28  580 94 93-02  TIGE DU CHANGEMENT DE 

VITESSE
29  874 55 04-12  BOULON 1/4-28
30  874 49 05-40  BOULON 5/16-18 X 2.1/5 G5
31  581 43 81-02  KEEPER.BELT.DRIVE
33 581 59 31-01  RESSORT DE TENSION
34  581 52 50-01  CHEVILLE
35  817 49 04-06  VIS 1/4-20X3/8
38  581 22 30-01  ÉCROU
42  580 96 13-02  COMMANDE D'EMBRAYAGE
46  581 44 42-02  GARDE DE COURROIE
51 532 43 67-39 SUPPRT (C.G.)
52  817 58 05-20  VIS
56  581 44 40-02  ENSEMBLE DU LEVIER COUDÉ 
58  581 53 16-01  CÂBLE
61  819 11 11-16  RONDELLE
64  876 02 04-12  CHEVILLE
70 580 96 23-01 POIGNÉE DE LEVIER
71 532 43 68-65 TUYAU 
72 539 11 56-20 RONDELLE 1/4-20 X 3/4

73 873 68 04-00 ÉCROU 1/4 - 20 UNC
74  580 96 12-01  RACCORD D'EMBRAYAGE
75 532 42 84-64 SUPPORT DU CHANGEMENT
76 532 44 43-04 MOYEU DU CHANGEMENT
77  581 60 59-01  COURROIE
78 532 42 90-55 ENTRETOISE .866 X 1.25 X .250
79 874 78 04-12 BOULON.1/4-20 UNC X .75 
80 810 04 04-00 RONDELLE
81 819 09 12-10 RONDELLE 9/32 X 3/4 X 10 JA.
82  532 43 71-68  COUVERCLE
83  532 19 43-21  ENTRETOISE
84 819 11 16-10 RONDELLE 11/32 X 1.00 X 10 GA
93  532 42 80-70 SUPPORT DE MONTAGE 
98 532 15 03-60 ÉCROU 1/4 - 28
99  581 04 92-01  SPACER.ARM SHIFTER
100  532 16 54-92  BOLT,SHOULDER 5/16-18X .561
101 817 06 06-24 VIS.3/8-16X1-1/2
106  532 19 90-92  ENTRETOISE
107  532 17 80-62  PINCE
109 532 19 32-68 CHAPPEAU D'ESSIEU 1.50 X 

1.00
110 532 42 84-61 SUPPORT DU CHANGEMENT
111 532 12 35-83 CLÉ 2.0 X .1845/.1865
113 873 90 05-00 ÉCROU
115  581 49 38-01  RESSORT DE RAPPEL DU 

FREIN
116  580 94 92-01  RACCORD
124  532-16 60-02  RONDELLE 5/16IDX 1.0
125 580 94 98-02  LEVIER DU CHANGEMENT DE 

VITESSE
126  532 19 95-34  POULIE
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TONDEUSE AUTOPORTÉE  NO. DE CATALOGUE  PP11G30 (96022002900)   
DIRECTION  NO. DE PROD. 960 22 00-29
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TONDEUSE AUTOPORTÉE  NO. DE CATALOGUE  PP11G30 (96022002900)   
DIRECTION  NO. DE PROD. 960 22 00-29

NO. NO 
DE DE
RÉF. PIÈCE DESCRIPTION

1 532 44 20-64 TUYAU DE ROUE
2 812 00 00-01 PINCE "E"
3 532 18 89-67 RONDELLE
4 532 12 17-49 RONDELLE, 1/4 X 3/4
5 588 07 84-02 SPINDLE, C.D.
6 532 12 49-31 RONDELLE
7 532 12 49-37 DOUILLE
14 819 11 12-16 RONDELLE 11/32 X 3/4 X 16 JA.
16 585 92 06-01 DOUILLE
17 532 43 61-78 SUPPORT SUPÉRIEUR DE DIRECTION
19 817 00 05-12 BOULON, 5/16-18 X 3/4
23 532 43 77-47 ADAPTEUR, VOLANT DE DIRECTION
26 532 42 41-46  VOLANT DE DIRECTION
27 532 42 46-91  CHAPPEAU, VOLANT DE DIRECTION
28 532 19 98-49 PINCE, RESSORT DE RETENUE
29 588 07 85-02 SPINDLE, C.G.
30 532 19 32-68 CHAPPEAU D'ESSIEU
34 587 23 69-02 ARBRE POUR LE VOLANT DE DIRECTION
35 532 44 20-66 MANCHON DE DI REC TION
36 532 44 49-81 ARBRE DE RALLONGE
37 747 80 51-04 5/16-18 X 6.5 VIS 
38 539 99 01-87 RONDELLE 5/16
39 819 11 38-12 ÉCROU
41 532 43 65-90 MOUSSE POUR L'ARBRE DE DIRECTION
43 873 54 05-00 ÉCROU 5/16-24 UNF
46 587 46 35-01 BIELLETTE
47 589 02 85-01 VIS 1/4-20 X .75
48 819 09 12-10 RONDELLE 9/32 X 3/4 X 1.0
49 588 07 83-02 BRAS DE DIRECTION
50 587 59 21-01 VIS 5/16-18 X 1.25
51 585 92 01-02 CRÉMAILLÈRE
52 580 68 36-01 VIS HEAD SOCKET
53 580 68 37-01 DIRECTION DE L'ARBRE DE PIGNON
54 585 92 02-01 BAGUE DE SUPPORT
55 585 92 05-01 BARRE DE DIRECTION
57 874 49 05-12 BOULON 5/16-18 X 3/4
58 873 90 05-00 ÉCROU 

REMARQUE : Toutes les dimensions des composants 
sont en pouce US 1 pouce = 25,4 mm


